
 

 

UCHWAŁA NR LII.366.2023  

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

odbieranymi z nieruchomości na terenie gminy Zabór 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust.1 pkt 1, ust. 2, 2a, 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023r., poz 1469), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się metodę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy – od liczby mieszkańców. 

2. Wysokość opłaty stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób selektywny 

w wysokości 40,00 zł za każdą osobę. 

4. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

stanowiącą dwukrotność opłaty stawki określonej w § 1 ust. 3. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVII.191.2021 Rady Gminy Zabór z dnia 24 czerwca  2021r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi 

z nieruchomości na terenie gminy Zabór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

  

 Przewodniczący Rady 

Dariusz Tarnas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 2415


		2023-10-03T13:50:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




